
LAUSUNTO 

 

Opetuslautakunta on pyytänyt lausuntoa Järvikylä–Aittola -kouluratkaisusta Järvikylän koulun 

vanhempainyhdistykseltä. Opetuslautakunta on ehdottanut, että uusi koulu rakennettaisiin Järvikylän 

vanhan koulun paikalle. Järvikylän koulun opetus olisi tarkoitus siirtää keväällä 2024 Haikaran kivikoululle 

vanhan koulun purkamisen vuoksi. Opetuslautakunnan mukaan uuden koulun rakentamisessa tulisi ottaa 

huomioon siirrettävyys. Uuden koulun olisi tarkoitus olla valmis vuoden 2024 loppuun mennessä. Aittolan 

koulu yhdistettäisiin Järvikylän koulun kanssa uuden koulun aloittaessa toimintansa tammikuussa 2025. 

Vanhempainyhdistyksen mielestä ratkaisu on oikea, koska Järvikylän koulun läheisyydestä kulkee suurin osa 

alueen koululaisista. Ennusteen mukaan Järvikylällä tulee olemaan vielä useamman vuoden paljon 

koululaisia, joten koulu ei ole vielä pitkään aikaan lakkautusuhan alla.  

Koulun rakentaminen nykyiselle paikalle tulee olemaan huomattavasti edullisempaa kuin uudelle paikalle. 

Nykyisellä paikalla piha on valmis, ja näin kustannukset pihamaan osalta eivät ole niin suuret kuin uuden 

paikan osalta. Nykyisen koulun lähellä on valaistu latu ja pururata sekä laavu, jota on käytetty nytkin 

opetuksessa hyväksi. Lähellä oleva luonto on koululaisille mieluinen paikka viettää oppitunteja. 

Mielestämme huomattavaa hyötyä ei tulla saavuttamaan, jos koulu rakennetaan uudelle paikalle. Koulun 

siirrettävyys on hyvä ottaa huomioon, koska lapsiennuste tulee laskemaan lähivuosina. Toisaalta ennusteen 

mukaan lapsia on vielä 2029–2030-lukukaudellakin 74, joten tämä tukee kiinteän koulun rakentamista 

osaksi koulukompleksia. Vanhempainyhdistys on käynyt tutustumassa Erkkilän kouluun, ja mielestämme 

siirrettävä koulu vaikuttaa hyvältä. Viipalekoulut mielletään joltain osin ”parakeiksi”, mutta näin asia ei 

todellisuudessa ole. 

Väistötiloihin siirtyminen sekä koulun purkaminen tulee nopeasti, mutta toivottavasti näillä toimilla 

pysytään suunnitelman tavoiteaikataulussa, ja uudessa koulussa päästäisiin aloittamaan vuoden 2024 

loppuun mennessä. Siirryttäessä Haikaran kivikouluun toivomme, että oppilaiden koulu arki pysyy 

mahdollisimman samanlaisena, ja koulu saisi toimia Haikarassakin omana tuttuna ja turvallisena ryhmänä. 

Toivomme, että Haikaraan kuljetus järjestetään kaikille oppilaille.  

Uuden koulun käyttöönoton myötä olisi todella tärkeää, että Aittolan ja Järvikylän oppilaat aloittaisivat yhtä 

aikaa uudessa koulussa. Näin koulu olisi yhteinen eikä syntyisi ”meidän/teidän -koulu”-asetelmaa. 

Vanhempainyhdistys toivoo, että mahdollisimman moni lapsi Aittoperältä kuuluisi kuljetusten piiriin. Tiellä 

on 80 km/h -rajoitusalue, jossa ei ole katuvaloja eikä taloja. Tieosuus ei ole turvallinen kulkea sellaisenaan. 

Tämän päätöksen myötä oppilaita tullaan siirtelemään kyliltä toisille. Toivomme, että lapsiin ei luotaisi 

negatiivistä ilmapiiriä, joka johtuu kylien välisistä rajoista. Päätöksiin liittyvät faktat on kartoitettu tarkoin, 

ja kylien ei pitäisi asettua vastakkain. Toivomme, että pääsisimme tekemään jo hyvissä ajoin yhteistyötä. 

Haluaisimme päästä tutustumaan etukäteen sekä kouluihin, oppilaisiin että vanhempiin. Toivomme, että 

päätöksenteon jälkeen pääsemme yhdessä suunnittelemaan ja luomaan yhteistä koulua, jossa olisi hyvä 

sisäilma sekä hyvät tilat opetukseen. Nopea aikataulu on luonut lapsille jännitystä välitunneista, 

koulukyydeistä, uusista oppilaista sekä uudesta koulusta. Keskustelemalla lasten kanssa voimme kuitenkin 

lieventää pelkoja ja jännitystä.  

 

Järvikylän koulun vanhempainyhdistys Ry 

 


